
Hanka B. (Hanča77) ID 49056 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 9:03

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje:

 Dobrý den,

 preferuji platby předem na účet, číslo účtu a konečnou částku včetně poštovného sdělím mailem. Na dobírku nezasílám.
Balíček odesílám po připsaní peněz na bankovní účet.
 Balíček posílám přes Zásilkovnu na výdejní místo. Cena poštovného je 65Kč.
 Prosím každého, aby si zarezervovali každý kousek, o který mají zájem, a nepíšou seznam do mailu. Může se stát, že nebudou
prvními zájemci, pokud si mezitím věc někdo zarezervuje.

 Zboží neměním za jiné, výměnou z vašeho alba.

 Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno).

 Vaše další případné dotazy ráda zodpovím.

  S pozdravem Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

